[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАЛДОМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12                                                          тел. 8-(49620)-6-35-61; т/ф 8-(49620)-3-33-29
Р Е Ш Е Н И Е
от __23 мая____  2019 г.                                                                  №  49
┌                                                      ┐

О награждении знаком
«За заслуги перед Талдомским
 городским округом»

В соответствии с Положением о знаке «За заслуги перед Талдомским городским   округом», рассмотрев ходатайство главы Талдомского городского округа № 1251 от 17.05.2019 г., Совет депутатов Талдомского городского округа
РЕШИЛ:

1. Наградить знаком «За заслуги перед Талдомским городским округом»         Тупицына Василия Ивановича – ветерана Великой Отечественной войны за большой вклад в социально-экономическое развитие Талдомского района и в связи с 90-летием со дня рождения,

2.  Опубликовать настоящее решение в общественно - политической газете «Заря».

Председатель Совета депутатов

Талдомского городского округа                                                                            М.И. Аникеев